北駐車場

中央駐車場

プール

道の駅

北駐車場からプールに行く際

は必ず横断歩道を渡ってくだ

さい。

出入口②

2/8（金）はすべてここ

から出入りしてください。

①

②

③

出入口①

2/9（土）・2/10（日）は、

許可証のある車を除き、

ここから出入りしてくだ

さい。

出入口③

2/9（土）・2/10（日）に限り、許

可証のあるチームバスはここ

から出入りしてください。2/8

（金）は北駐車場に停めてくだ

さい。ドーム

大会関係者駐車場

チームバス専用駐車場

（許可証が必要） 来賓専用駐車場

招待選手送迎バス

専用駐車場

中央駐車場拡大図

きららカップ２０１９ 参加チームの皆様・保護者・一般観覧の皆様

駐車場案内【重要】

２月８日（金）公式練習日・大会１日目

＊ チームバスを含めて駐車は招待バス以外すべて北駐車場をご利用ください。（プール正面中央駐車場

には駐車しないでください）大会１日目の北駐車場への出入は、出入口②となります。

２月９日（土）・１０日（日）大会２・３日目

＊ チームバスは、プール正面中央駐車場が利用できます。希望するチームは、許可証をお送りしますの

で、必ず２月５日（火）までに当連盟にご連絡ください。その場合、バスも控えとしてご活用いただ

きますようお願い申し上げます。大会期間中の中央駐車場への出入は、出入口③となります。

＊ 許可証のない車両は、すべて北駐車場をご利用ください。（プール正面中央駐車場には駐車できませ

ん）大会２・３日目の北駐車場への出入は、出入口①となります。

保護者・一般観覧の皆様

＊ すべて北駐車場をご利用ください。（プール正面中央駐車場には駐車できません）北駐車場への出入

は、2/8（金）は出入口②、2/9（土）・10（日）は出入口①となります。

＊ 2/8（金）の一般観覧について、公式練習の時間帯（12時～16時、競技終了後～19時）については選

手・コーチのみの解放となり、それ以外の方はプール館内には入れません。

なお、一般エリアは 16時に開門し、競技終了まで観覧できます。

駐車にあたっての注意点

＊ 北駐車場からプールに行く際は、安全のため必ず横断歩道を渡ってください。

＊ 駐車スペース以外の場所で、駐停車して選手・荷物を乗降するのは他の車の迷惑となりますので、ご

遠慮ください。

一般財団法人山口県水泳連盟

きららイベント実行委員会

下記内容を事前にご確認のうえ、会場にお越しくださいますよう、ご協力お願いいたします。